2.1 O presente Contrato tem origem no Processo Administrativo nº. 012/2026 - Pregão Eletrônico 

001/2026, fundamentada no art. 29, da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 O valor a ser pago mensalmente será de R$ 3.250,00 (Três mil, duzentos e cinquenta reais) 

mensais. 

3.2 Os pagamentos se darão em até trinta dias após o envio das notas fiscais, as quais devem ser 

enviadas diretamente e mensalmente ao setor de compras e licitações.  

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA 

4.1 De acordo com o artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, o prazo de vigência da contratação é de 12